
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

14-oji eilinio laiko savaitė                                                               liepos 9 d. 2023 m.                                           
liepos 9 d.  -  liepos 16 d.                                                                  Sekmadienis                                                                              
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Dieve, mano Valdove, aš tavo vardą garbinsiu amžiais.“   
  
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.  9 d.   9:00  už  Stefaniją Jutuvienę  -  aukoja Micheline Beniušis 
                    10:00  Šv. Rožančius    
                    10:30  už  Natalijų Baltrukonį  -  aukoja žmona Kristina 
Pirm. 10 d.  10:00   
Antr.  11 d.  10:00   
Treč.  12 d.  10:00   
Ketv.  13 d.  10:00   
Penk. 14 d.  10:00   
Šešt.  15 d.  17:00   
Sekm.16 d.    9:00  už  Stasį ir Aldoną Jaugelius  -  aukoja šeima                
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Algį Beniušį  -  aukoja žmona Micheline 
    
liepos 2 d. 2023,   rinkliava  62.00    žvakės  15.75                                                   
 
parapijai aukojo:   
 
po 20 dol.  A.V. Givis, V.S. Goriai   
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
                                                                     
                                                                    
                                                                   
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                  Skelbimai                                                                  
 
 
Nuo birželio 29 d. iki liepos 6 d. 2024 m. Kaune ir Vilniuje įvyks Šimtmečio Lietuvos 
Dainų Šventė, minint 100 metų nuo pirmos Lietuvos Dainų Šventės (Kaunas 1924 m.). 
Programa susidarys iš šių įvykių: Dainų diena, Šokių diena, Ansamblių vakaras, 
Folkloro diena, Pučiamųjų instrumentų orkestrų koncertas, Kanklių koncertas, Dainų 
diena Kaune, Pasaulio lietuvių diena, Teatro diena, Vokalinių ansamblių koncertas, 
Liaudies meno paroda ir Vaikų amatų miestelis. Bendroji tema bus „Kad giria žaliuotų“. 
Aleksandras Stankevičius ir Kristina Kliorytė kviečia visus Montrealio apylinkės 
lietuviškos dainos mėgėjus prisijungti prie „Balso“ Choro, kuris žada dalyvauti šioje 
dainų šventėje. Taip pat, Balsas, kartu su Klyvlando „Exultate“ ir su Toronto „Volunge“, 
giedos Requiem koncerte Chambly, Que. miesto Saint Joseph bažnyčioje šeštadienį 
lapkričio 3 d. 16:30 val. Susidomėję kreipkitės į Aleksandrą ir Kristiną e.paštu 
kristina.kliotyte@gmail.com.  
 
                                                              ****** 
 
Šv. Onos Draugijos metinė šventė bus sekmadienį liepos 23 d. Švento Kazimiero 
Parapijoje, Šv. Mišios 12 val., rezervuokite vietą pietuose Casa Grecque restorane iki 
liepos 16 d. skambinant Mary Ženaitis 514-256-8118 arba Linda Poole 514-727-8422, 
kaina 30 dol. svečiams ir 5 dol. narėms.  
 
                                      
                                     Biblijos vyrai ir moterys – kryžkelėse  
               prof. Ingrida Gudauskienė STD, Tyto Alba leidykla, Vilnius 2022 m.   
                       Giesmių giesmė: santykio ilgesys, ir grumtynės dėl jo. 
 
Šiuo atveju – santykio abipusiškumo ir ateities perspektyvos. Įstabu, kad taip 
perteikiamas suvokimas, jog realizuoti šiuos lūkesčius įmanoma tik atsirėmus į kitą 
asmenį: tu stiprink mane. Kiekvienam atpažįstamas poreikis. Tik atsargiai – tekstas 
sako, kad to, ko man reikia, negaliu pasiimti pats. Kalba jis: „Atėjau į savo sodą, mano 
sesuo sužadėtine. Skinuosi savo mirą ir kvepalus, valgau savo korį su medumi, geriu 
savo vyną su pienu.“ (Gg 5,1). Sodas Giesmių giesmėje – sužadėtinės įvaizdis. 
Mylimasis jo trokšta ir siekia kaip neabejotino gėrio savo egzistencijai. Tačiau kad sodo 
gėris taptų jo savasties dalimi, reikia nueiti kelią: prisiartinti prie sodo ir į jį įeiti.    

mailto:kristina.kliotyte@gmail.com

